
Zamość, dnia  11 sierpnia 2011 r.

AZP.3320/ 48/             / 11

Dotyczy: Wyjaśnienia treści SIWZ 

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust.1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  z dnia  29 stycznia  2004 r.  z późn.  zm.  informuje,  że  wpłynął  wniosek o 
wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu 
nieograniczonego  na  dostawę  stymulatorów,  elektrod  i  zestawów  wprowadzających. 
Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnienie:

Pytanie:
Czy  Zamawiający  dopuści  możliwość  zawarcia  umowy  depozytu  według  wzoru 
stanowiącego załącznik do niniejszego pisma?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy ze względów podatkowych Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 
2 ust. 1 poprzez zamianę słowa „nieodpłatnie” słowami „bez odrębnego wynagrodzenia”?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu  przyszłej  umowy  w  zakresie  zapisów  §  4  ust.  9  poprzez  dodanie:  „Za 
niedotrzymanie terminów, o których mowa w ust. 7 i 8 niniejszego paragrafu Sprzedający 
zapłaci Kupującemu kary umowne w wysokości 0,5% wartości wadliwej partii towaru za 
każdy dzień spóźnienia w odbiorze wadliwego towaru i dostawie towaru wolnego od wad 
jednak nie więcej niż 10% wartości wadliwej partii towaru”.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy  Zamawiający  dokona  modyfikacji  zapisów  wzoru  umowy  i  dopuści  w  trakcie 
obowiązywania  umowy  zmianę  ceny  brutto  w  przypadku,  gdyby  na  skutek  zmiany 
przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka 
podatku VAT?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy  Zamawiający  dokona  modyfikacji  zapisów  wzoru  umowy  w  § 6  ust.  2  poprzez 
wprowadzenia następującego zapisu: „Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/48/ 11  - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   1 z 3



rachunku bankowego Wykonawcy”?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień 
projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 i doda zapis: „Sprzedający zapłaci na 
rzecz Kupującego karę umowną:
1. w przypadku niedotrzymania terminu utworzenia Banku w wysokości 0,2% wartości 
sprzętu będącego przedmiotem Banku za każdy dzień zwłoki nie więcej niż 10% wartości 
sprzętu będącego przedmiotem Banku.
2.  w  przypadku  niedotrzymania  terminu  wykonania  przedmiotu  umowy  albo 
poszczególnych  jego części  w wysokości  0,2% wartości  opóźnionej  dostawy za każdy 
dzień zwłoki nie więcej niż 10% wartości opóźnionej dostawy”.
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy  w  związku  ze  znowelizowanym  brzmieniem  art.  144  ustawy  PZP  Zamawiający 
dopuści w następujących przypadkach możliwość wprowadzenia zmian do umowy:
„- gdy podczas realizacji umowy wystąpią nieprzewidywalne zdarzenia lub okoliczności, 
które  uniemożliwiają  zrealizowanie  przedmiotu  zamówienia  w sposób, w zakresie  i  w 
terminie przewidzianym w ofercie;
- określić cenę jako cenę netto powiększoną o należny podatek od towarów i usług (VAT) 
z  dnia  wystawienia  faktury  lub  w przypadku  zmiany  obciążeń  publiczno  –  prawnych 
wprowadzić zapis o zmianie ceny brutto poprzez wprowadzenie nowej stawki VAT od 
dnia zmiany przepisów.”
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dopisania do §2 ust. 4 zdania, zgodnie z którym 
„Zamawiający  ponosi  ryzyko  utraty  powierzonego  sprzętu,  o  którym mowa  w zdaniu 
poprzednim od momentu podpisania protokołu zdawczo odbiorczego”?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  dodania  do  §3  ust.  1  następującego  zdania 
„Kupujący zobowiązuje się pobierać sprzęt z banku zgodnie z zasadą first in first out/ 
sprzęt o najkrótszym terminie ważności”?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy  Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia §4 ust. 6 wyrażenia „uwzględniał” 
terminem „rozpatrywał”?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/48/ 11  - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   2 z 3



Pytanie:
Czy  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  wykreślenia  w  §5  ust.  2  zdania  drugiego  i 
wprowadzenia zapisu, zgodnie z którym „w razie ustawowej zmiany stawki podatku VAT 
nowa stawka obowiązuje z mocy prawa i nie wymaga podpisania aneksu do umowy”?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
§7  Czy  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  dodania  do  umowy  zapisu  „z  wyjątkiem 
powierzenia dostawy profesjonalnej firmie kurierskiej”?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie:
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z §8 ust. 4 umowy?
Wyjaśnienie:
Wiążące są zapisy wzoru umowy integralnej części SIWZ.

Pytanie dot. zadania 4:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stymulatora z automatyką do stymulacji 
jednojamowej  SSI-R  posiadającego  czułość  przedsionka  w  zakresie  0,4  –  6,0  mV, 
niewiele różniący się od parametru wymaganego?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 7:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody do stymulacji przedsionkowej 
z aktywną fiksacją o średnicach: 6,6 F (korpus elektrody) i 6,7 F (pierścień elektrody) lub 
5,6 F (korpus elektrody) i 5,9 F (pierścień elektrody)?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Pytanie dot. zadania 8:
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrody do stymulacji  komorowej z 
aktywną fiksacją o średnicach: 6,6 F (korpus elektrody) i 6,7 F (pierścień elektrody) lub 
5,6 F (korpus elektrody) i 5,9 F (pierścień elektrody)?
Wyjaśnienie:
Wiążący jest opis przedmiotu zamówienia określony w SIWZ.

Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Wojewódzkiego
 im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek. med. Andrzej Mielcarek 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki 
im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AZP.3320/48/ 11  - Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   3 z 3


